
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona   Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
e-mail: cric82000x@istruzione.it - pec:cric82000x@pec.istruzione.it

sito web www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X - C.F. 80005600194
_____________________________

Cremona, prot. e data segnatura

All' Albo online

Determina dirigenziale per versamento relativo a Dichiarazione di conformità messa a terra
Scuola infanzia San Felice.

La Dirigente scolastica

Visto l’obbligo da parte dell’Istituzione scolastica di dichiarazione di conformità messa a terra  per
la Scuola infanzia San Felice;

Preso  atto  che  per  la  trasmissione  della  stessa  deve  essere  effettuato  a  favore  dell’INAIL Ex
ISPESL il pagamento di €. 30,00 ai sensi del DM 07.07.2005 (G.U. n. 165 del 18.07.2005) – codice
tariffa n. 6450;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

• di  procedere  al  versamento  di  €.  30,00  a  favore  dell’INAIL Ex  ISPESL relativi  alla
dichiarazione di conformità messa a terra per la Scuola infanzia San Felice;

• di  impegnare,  per  le  finalità  di  cui  sopra,  la  somma  di  €.  30,00  (onnicomprensivi)
all’Attività A 2 1 Funzionamento generale del Programma annuale 2021;

• che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’Albo online del sito web della scuola.

                                                                                                 La Dirigente Scolastica
    Dott.ssa Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011212 - 05/11/2021 - C14 - I

http://www.iccremonatre.edu.it/
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-11-05T13:59:58+0100
	ROSSI LAURA




